A CONTRATANTE se reserva ao direito de não aceitar os serviços que estiverem em desacordo 

com as especificações descritas no presente Termo de Referência, podendo rescindir o contrato e aplicar 

as penalidades dispostas na Lei Federal n. 14.133/2021. 

CLÁUSULA SEGUNDA – DO VALOR 

2.1. O valor total deste contrato é de R$ 808.400,00 (oitocentos e oito mil e quatrocentos reais). 

2.1.1. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da 

execução do objeto, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, 

fiscais e comerciais, incidentes, taxa de administração, frete, seguro e outros necessários ao